
Smlouva o dílo
pod názvem

Projektová dokumentace pro ,,Inovace a modernizace praktického vyučování oboru Cukrář -
drobné stavební úpravy"

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, mezi:

Objednatel: ISŠ HPOS, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114, 261 01 Příbram

zastoupená: Ing. Marcelou Hodkovou
ve věcech technických: Mgr. Jaroslav Melša
IČ: 005 08 268
Bankovní spojení:
SpoleČnostje zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu

na straně jedné, dále jen "objednatel"

a

Zhotovitel: Zich a spol., s.r.o.
Na Štěpníku 32, Černožice nad Labem
zastoupená: jednatelem Milošem Zichem
ve věcech smluvních: Ing. Radek Novotný
IČ: 25267027, DIČ: CZ25267027
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíl C,
vložka 11414

na straně druhé, dále jen "zhotovitel"

ČI. I
(I) Předmětem plnění zakázky je provedení projekčních prací v l. NP souvisejících s
přesunem stávající cukrářské výroby z 1.PP. Projektová dokumentace nebude podléhat
stavebnímu povolení, ohlášení, ani změně užívání. Jedná se pouze o zpracování projekčních
prací, dle uvedené specifikace v příloze, vztahující se k přesunu zařízení a drobných
stavebních úprav. Cenová nabídka projekčních prací je nedílnou součástí smlouvy.

Objednatel si vyhrazuje právo tyto projekční práce upřesnit, vyřadit, nebo doplnit a
odsouhlasit konečný seznam projekčních prací.

(2) Objednatel je povinen upřesnit zhotoviteli rozsah zamýšlených drobných stavebních prací, které
souvisejí se zpracováním projektové dokumentace. Objednatel je povinen umožnit vstup do prostor,
které jsou předmětem projekčních prací a poskytnout součinnost týkající se stávajících rozvodů
elektro, ZTI , VZT a dalších částí, které budou předmětem PD.



ČI.VIII
Tato smlouva se řídí českým právním řádem, jeho pň'slušnými platnými zákony a ustanoveními. Je
vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro objednatele a zhotovitele.

Příloha: cenová nabídka

V Příbrami dn, 1 5 -02- 2024 V Černožicích dne 15.02.2024

zast. In . rcela Hodková
objednatel

Miloš
Zich

Zich a spol., s.r.o
zast. jednatelem Milošem Zichem
zhotovitel

INTEGROVANÁ $"ŔEDNĹ ŠKOLA
hote|ovéä(j ': ;:" jj .s ..j, Přibřam,

Gen. R. Te$aříka 114
261 01 PŔĹBRAM1

-6-


